
Dodatek č. 1
ke Kupní smlouvě ze dne 19.12. 2022

GeneProof a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně vložka 4415, oddíl B 
se sídlem: Vídeňská 101/119, 619 00 Brno
IČO: 26981947
DIČ: CZ26981947
zastoupená: Ing. Davidem Pokorným, MBA, členem představenstva

(dále jen „prodávající“)

a

Ústřední vojenská nemocnice -  Vojenská fakultní nemocnice Praha
příspěvková organizace zřízená Ministerstvem obrany ČR 
se sídlem: U Vojenské nemocnice 1200, 169 02 Praha 6
ICO: 61383082
DIČ: CZ61383082
zastoupená: prof. MUDr. Miroslavem Zavoralem, PhD., ředitelem
(dále jen „kupující“)

(prodávající a kupující společně dále jako „smluvní strany“ a každý samostatně jako „smluvní 
strana“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě ze dne 19. 12. 2022
(dále jen „Dodatek“):

T.

1. Na základě výsledku zadávacího řízení k veřejné zakázce s názvem „Dodávka real-time PCR 
rcagcncií -  Chlamydia, Ncisscria, Mycoplasma, Urcaplasma“ (uveřejněné ve Věstníku veřejných 
zakázek pod evidenčním č. VVZ: Z2022-028427, identifikátor NEN: N006/22/V00019055 č.j. 
12055/2022-ÚVN). uzavřely smluvní strany dne 19. 12. 2022 Kupní smlouvu č. 2182/2022-SML (dále 
jen „Smlouva“), ve které se prodávající zavázal dodat kupujícímu zboží dle specifikace uvedené 
v příloze č. 1 Smlouvy (dále jen „zboží“), to vše v souladu s požadavky a podmínkami stanovenými ve 
Smlouvě.

2. Z důvodu změny všech objednacích čísel zboží ve Smlouvě, se smluvní strany dohodly na 
uzavření tohoto Dodatku ke Smlouvě.

3. Změna Smlouvy nikterak nemění povahu veřejné zakázky ani nemění původní hodnotu závazku 
ve smyslu ustanovení § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů. Smluvní strany na základě výše uvedeného prohlašují, že změnou smluvních



ujednání uvedených v tomto Dodatku nedochází k podstatné změně závazku ze Smlouvy ve smyslu 
ustanovení § 222 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů.

11. Změna Smlouvy

1. Příloha č. 1 Smlouvy -  Specifikace a ceník zboží se nahrazuje přílohou č. 1 tohoto Dodatku.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.

11. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany sc dohodly na tom, žc Dodatek zašle kupující správci registru smluv 
k uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, a 
to nej později do 10 pracovních dnu od uzavření tohoto Dodatku. Prodávající se zavazuje poskytnout 
kupujícímu za tímto účelem nezbytnou součinnost. Obě smluvní strany prohlašují, že žádná část 
Dodatku č, 1 neobsahuje jejich obchodní tajemství.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran.

3. Tento Dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu. Toto 
ustanovení se neuplatní v případě, kdy smluvní strany podepíší tento dodatek elektronickými podpisy.

4. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je:

Příloha č. 2 Dodatku -  Specifikace a ceník zboží

V Brně dne: Y Praze dne:

za prodávajícího:

Ing. David 
Pokorný, MBA

Digitálně podepsal Ing. 
David Pokorný, MBA 
Datum: 2024.05.06 
10:46:41 +02'00'

za kupujícího:

Ing. David Pokorný, MBA 
člen představenstva 
GcncProof a.s.

prof. MUDr. Miroslavem Zavoralem, Ph D. 
ředitel Ústřední vojenské nemocnice -  
Vojenské fakultní nemocnice Praha



Příloha č. 2 zadávací dokumentace a příloha č. 1 Kupní sm louvy- Specifikace a ceník zboží

p o lo ž k a  č . l

Stanovení nabídkové ceny pro položku č . l  bude provedeno modelovým příkladem, kdy zadavatel stanovil předpokládaný počet vyšetření 2 0 0 0 / rok pro jednotlivá agens ve variantě 
singleplex nebo duplex. Dodavatel zvolí výhodnější variantu testů uvedenou v položkovém rozpočtu (pokud má v nabídce oba typy testuj a doplní stanovení nabídkové ceny ve výhodnější 
variantě (singleplex či duplex). Modelový příklad slouží pro stanovení nabídkové ceny a zadavatel bude mít nadále možnost odebírat veškeré testy, které budou uvedeny v položkovém

Stanovení nabídkové ceny pro Dodávka real-time PCR reagencií-Chlamydia, Neisseria, M ycoplasm aUreaplasma * v případě stanovení nabídkové ceny prostřednictvím testů Singelplex

Typ testu: ** Typagens položka č . l
Předpokládaný 
počet vyšetření 

/rok
Obchodní název**

Katalogové
nebo

objednací číslo

Počet 
vyšetření z 
balení(MJ)

Spotřeba
balení

(MJj/rok***

Nákupní cena bez 
DPH (Kč/balení 

(MJH

Nákupní cena 
vč, DPH

(Kč/balení (MJj)

Nákupní cena 
celkem bez DPH 

(Kč/rok)

Nákupní c ena celkem 
vč. DPH [Kč/rok)

Cena za 1 vyšetření 
bez DPH (Kč/1 

vyšetření)

Singleplex

Chlamydia trachomatis 2000
Gene Proof Chlamydia 
trachom atis PCRKlt CT/GP/1Q0 100 20 11000,00 13 310,00 220000,00 255 200,00 110,00

N e isse ri a gonorrh oe a e 2000
GeneProof Neisseria 
gonorrhoeae PCRKit

NG/GP/100 100 20 11000,00 13 310,00 220000,ca 255 200,00 110,0-0

Celkem - nabídková cena za veškeré reagencie 
(zboží)

za 1 rok 440 000,00 532 400,00

za 4 roky (48 měsíců) 1 760 000,00 2 129 600,00

Stanovení nabídkové ceny pro Dodávka real-time PCR reagencií - Chlamydia, Neisseria, Mycoplasma, Ureaplasma * v případě stanovení nabídkové ceny prostřednictvím testů Duplex

Typ testu: ** Typ age-rvs položka č . l
Předpokládaný
počet výlet Fen! 

/rok
Obchodní- název**

Katalogové
nebo

objednací číslo

Počet 
vyšetření ! 
balení(MJ)

Spotřeba
balení

(MJj/rok***

Nákupní cena bez 
DPH (Kč/balení 

(MJ))

Nákupní cena 
vč. DPH

(Kč/balení (MJ))

Nákupní cena 
celkem bez DPH 

(Kč/rok)

Nákupní cena celkem 
vč. DPH [Kč/rok)

Cenaza 1 vyšetřeni 
bez DPH (Kč/1 

vyšetření)

Duplex 2000 0,00 0,00 0,00 0,00

Celkem - nabídková cena za veškeré reagencie 
(zboží)

za 1 rok 0,00 0,00

za 4 roky (48 měsíců) 0,00 0,00



Stanovení nabídkové ceny pro položku č.2 bude provedeno modelovým příkladem, kdy zadavatel stanovil předpokládaný počet vyšetřeni 800/ rok pro jednotlivé agens ve variantě 
Multiplex. Dodavatel zvolí variantu testu multiplex uvedenou v  položkovém rozpočtu nebo kombinaci max 2 testů z položkového rozpočtu (min. ve variantě triplex), které pokryji 

p o lo žk a  Č.2 požadované spektrum vyšetření. Modelový příklad slouží pro stanovení nabídkové ceny a zadavatel bude mít nadále možnost odebírat veškeré testy, které budou uvedeny v  položkovém

M an o vé m  na ma Kove ce ny p ro  uoaavKo reai-time h l k  reagenar - Lmamyaia, Neissen i, mycoplasma, ureaptasma * v  p r ip a a e  s ta n o ve n i nam ciKove ce n y  p ro s rre a n ic iv im  je a n o n a  te s tu

Typ testu:** Typ ageriš položka č.2
Předpokládaný 
počet vyšetření 

/rok
Obchodní název**

Katalogové
nebo

objednací číslo

Počet 
vyšetře ní z 
baleníjMJji

Spotřeba
balení

■ [MJj/rok***

Nákupní cena bez 
DPH (Kč/balení 

(MJ||

Nákupní cena 
vč. DPH

(Kč/baleníjM J))

Nákupní cena 
celke m bez DPH 

(Kč/rok]

Nákupní cena celkem 
vč. DPH (Kč/rok)

Cena za 1 vyčetření 
bez DPH {Kč/l 

vyšetření]

Multiplex

Chlamydia trachomatis. 
Neisseria gonorrhoeae, 
Mycoplasma genitalium. 
Mycoplasma hominis, 
Ureaplasma parvum, 
Ureaplasma urea lytic um

800 0,00 0,00 0,00 0,00

Celkem - nabídková cena sa veškeré reagencie 
(zboží)

za 1 rok 0,00 0,00

za 4 roky (48 měsíců) 0,00 0,00

S ta n o v e n í n a b íd k o vé  ce n y  pro  Dodávka real-time PCR reagencü- Chlamydia, Neisseria, Mycoplasma, Ureaplasma * v p říp ad ě  sta n o ve n í nab íd ko vé  ce n y  p ro stře d n ic tv ím  k o m b in an ace  m ax.

Typ testu: 
min. triple*** Typ agens položka č.2

Předpokládaný
početvyietření

/rok
Obc hodní název**

Katalogové
nebo

objednací číslo

Počet 
vyšetřeni i 
balení(MJ)

Spotřeba
balení

(MJI/rok***

Nákupní cena bez 
DPH (Kč/balení 

[MJIJ

Nákupní cena 
vč. DPH

(Kč/balení(MJ)|

Nákupní cena 
celkem bez DPH 

IKč/rok)

Nákupní cena celkem 
vč. DPH (Kč/rok)

Ce n a za l vyšetřen! 
bez DPH [Kč/l 

vyšetření)

Triplex
Chlamydia trachomatis. 
Neisseria gonorrhoeae, 
Mycoplasma genitalium

800 G e n e P roc-f CT/N G/M G 
Multiplex PCR Kit CNMX/GP/1Q0 1Q0 S 17 500,00 21175,00 140000,30 152 403,'33 175,CO

Triplex
Mycoplasma hominis, 
Ureaplasma parvunn, 
Ureaplasma urealyticum

180 »roof MH/UU/UP Multiplex i MUPX/GP/IOQ 100 2 17 503,00 21175,00 35 000,00 42 350,00 154,44

Celkem - nabídková cena za veškeré reagencie 
(zboží)

za 1 rok 175 000,00 211 750,00

za 4 roky (48 měsíců) 700 000,00 847 000,00

Poznámky:
* účastník vyplní bílou část tabulky; řádky lze doplňovat dle potřeby. Po vložení řádků doplní vzorce ve sloupcích 1, J, K, L a součtové vzorce v řádcích "celkem". Za správnost doplnění vzorců
** účastník vyplní údaje dle typu diagnostických kitů (balení), které nabízí a plní technickou specifikaci
*** Spotřeba je stanovena na základě předpokládaných počtů vyšetření agens ve sloupci "c"


